[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  28.01.2020 г.                                  с. Соколово                                     № 6

	Об утверждении норматива
 средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 1 квартал 2020 года

    На основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.12.2019 г. № 827/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2020 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на Ι квартал 2020 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Соколовскому сельсовету Колыванского района Новосибирской области на 1 квартал 2020 года в размере 48 301,00 рублей.

Глава Соколовского сельсовета                                         Е. Н. Антонова

image1.jpeg